Информация  об объеме предоставляемых социальных услуг за счет бюджетных ассигнований бюджета Новгородской области и в соответствии с договорами за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц.
за февраль 2023 года 
	Наименование социальных услуг
	формы социального обслуживания

	
	на дому
	стационарная
	полустационарная

	
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние и их родители 

	Социально-бытовые 
	0
	3911
	1814
	4609
	15

	Социально-медицинские 
	0
	328
	893
	1774
	73

	Социально-психологические
	0
	132
	146
	0
	72

	Социально-педагогические
	0
	0
	568
	506
	108

	Социально-правовые
	0
	0
	52
	0
	55

	Социально-трудовые
	0
	0
	169
	0
	8

	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности
	0
	0
	0
	515
	0

	Срочные услуги
	0
	0
	0
	0
	51

	Срочные услуги
	Обслужено –  25  человек



